EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (12154), dirigi-me ao endereço

constante no mesmo, no qual PROCEDI A AVALIAÇÃO DOS BENS DESCRIMINADO AS

FLS. 24 ID 63186026:

 01 und TM 522 - R$ 1.000,00 (Um mil reais)

 01 und. -TM 104 - R$ 1.000,00 (Um mil reais)

 04 und. - Módulo XXIII - R$ 3.200,00 (Três mil e

duzentos reais) 

 01 und - OBD MOBILE DIAGNOSE - R$ 13.800,00 (Treze mil e

oitocentos reais) 

 01 und-TM521 Analisador Polaridade - R$ 300,00

(Trezentos reais) 

 01 und-TM - R$ 710,00 (Setecentos e dez reais)

03 und - TM 104 - R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais) 

 01 und - TM 527 KPI II - R$ 700,00 (Setecentos reais) 

 01 und - Conector CIV - R$ 300,00 (Trezentos reais) 

 01und- KIT AT. V12/V13 - R$ 1.000,00 (Um mil reais)

 01 und - Conector C13/3C/13/4 - R$ 1,200,00 (Um mil e

duzentos) 

 01 und - TM 527 MPI - 700,00 (Setecentos reais) 

 

OBS:. Os valores foram avaliados mediante estado de

conservação e atualizações de modelos e versões. 

 

               O referido é verdade.

 Açailândia – MA, Quinta-feira, 09 de Fevereiro de 2023.